Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3682/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de lombada na Avenida Alfredo Contatto, próximo ao nº 772, no Bairro Vila Ferrarezi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, providencie a instalação de lombada a instalação de lombada na Avenida Alfredo Contatto, próximo ao nº 772, no Bairro Vila Ferrarezi.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro reclamando que o transito é intenso e os carros que transitam pela referida via, passam em alta velocidade, colocando a vida das pessoas em risco.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

ced0ae7e-b750-4922-88d9-5fbeb101b94e.png
PROTOCOLO 6792/2016 - 17/06/2016 13:56

image1.jpeg

image10.jpeg